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PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

(EN MXN)

NOMBRE
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y aportaciones
Convenios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros

Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros

Otros ingresos

Otros ingresos y beneficios varios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales

Remuneraciones al personal de caracter permanente

Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdémicas
Materiales y suministros

Materiales de administracion, emisiéon de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccion y de reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos y técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

Servicios de comunicacién social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas sociales
Ayudas sociales a personas

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica

Intereses de la deuda publica interna

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones

Depreciacion de bienes muebles
Amortizacion de activos intangibles
Otros Gastos

Otros Gastos Varios

RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/ DESAHORRO)

PERIODO ACTUAL

177,316,042.40
176,077,669.41
1,000,432.35

1,000,432.35
175,077,237.06

175,077,237.06

1,238,372.99
900,798.04

900,798.04

337,574.95
337,574.95
95,311,356.01
85,718,418.43
69,437,012.76

18,098,353.92

4,887,776.13
23,649,039.95
4,351,093.76
18,450,749.00
2,018,752.48

720,893.75
666,113.30
55,284.43

6,092.70
504,766.63

46,931.80

18,669.87

14,262,653.19
733,370.75
292,404.33

1,458,203.09
24,710.64
437,581.85

439,288.79
514,182.25
8,889,552.62
1,473,358.87

5,172,396.86

5,172,396.86
5,172,396.86

1,512,159.06
1,512,159.06
1,512,159.06
2,908,381.66
1,847,696.20

1,362,960.71

484,735.49
1,060,685.46
1,060,685.46

82,004,686.39

PERIODO ANTERIOR
114,738,427.12

113,060,432.89
104,129.91

104,129.91
112,956,302.98

112,956,302.98

1,677,994.23
656,538.39

656,538.39

1,021,455.84
1,021,455.84
82,223,047.06
77,777,238.24
58,382,738.47

16,765,056.57

1,409,626.59
19,780,402.11
3,745,864.90
16,681,788.30
1,790,462.70

344,195.19
483,792.95
36,942.33

327,797.88
329,067.87

187,787.76

80,878.72

17,604,037.07
914,615.71
251,910.16

794,918.70
114,739.60
587,147.25

2,045,633.65
773,758.42
10,800,766.66
1,320,546.92

2,500,763.93

2,500,763.93
2,500,763.93

0.00
0.00
0.00
1,945,044.89
1,759,503.75

1,090,626.75
668,877.00
185,541.14
185,541.14

32,515,380.06
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